dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 ropa.
Mosuuunsa CBepeHusn

damMmunus, uMs, oT4eCTBO EBceBHUHa EneHa OMuntpuesHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 006856
aTa BKJIIOYEeHUsA B peecT
a peectp 09.09.2010
ynenos POO
I0p. L0
Homep P t OOBEeKT OLeHKHM,
3aKn4YyuBLuee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasBJsieHue .
AOroBOp Ha cocTaBJsieHUnA onpepenseMon
o6 KBanndUKaLMOHHOIo
npoBegeHue oT4yeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTecraTta
OLLeHKM
lMpaBo Nosib30BaHMA ”
B/lafleHUss 06 beKTOM apeHabl B
1508 000 "CLI9A" 29.11.2019 A pena PbIHOYHAS
TeyeHne 1 ropga (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)
MpaBo NMonb30BaHUS U
B/lafleHnss 06 beKTOM apeHbl B
1509 000 "Cu>A" 16.12.2019 A pena pblHOYHas
TeyeHne 1 ropa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)
MpaBo NoJsib30BaHUA 1
B/lafleHUss 06 beKTOM apeHbl B
1184-1 000 "CLIA" 10.10.2019 A PERA PbIHOYHAS
TedyeHue 1 roga (OueHka
HeOBMXXNUMOCTN)
MpaBo Nosb30BaHUA 1
B/lafleHnss 06 beKToOM apeHbl B
1184-1 000 "CLIA" 10.10.2019 A PERA PbIHOYHAS
TeyeHue 1 roga (OueHka
HeOBMXXNUMOCTN)
MpaBo Nosib30BaHUA 1
BJlafleHnss 06 beKToM apeHbl B
1184-1 000 "CLIA" 10.10.2019 A PeRA PbIHOYHAS
TeyeHue 1 roga (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)
MpaBo MoAb30BaHNSA U
BNnaneHust o6beKToM apeHbl B
1184-1 000 "CLU>A™ 10.10.2019 pbIHOYHaA

TeyeHue 1 roga (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)



1507-2

1514

1507-1

1488-3

1488-2

1488-1

1499

1478

1516

1513

000 "CL>3A"

000 "CL>3A"

000 "CL>3A"

000 "CL>3A"

000 "CLU>3A"

000 "CL>3A"

000 "CL>3A"

000 "CL>3A"

000 "CL3A"

000 "CL3A"

28.11.2019

18.12.2019

28.11.2019

15.10.2019

15.10.2019

15.10.2019

19.12.2019

09.10.2019

19.12.2019

20.12.2019

[MpaBo Nosib30BaHMA n
BNageHns obbLeKkToM apeHabl
TeyeHune 1 roga (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

[MpaBo Nosib30BaHMA n
BNageHusi o6beKkToM apeHabl
TeyeHune 1 roga (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

[MpaBo Nosib30BaHMA ”
BNageHusi o6beKToM apeHabl
TeyeHne 1 ropga (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

lMpaBo Nosib30BaHMA n
BNageHusi o6beKTOM apeHabl
TeyeHne 1 ropga (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

MpaBo Moab30BaHNA U
BNlageHusi 06beKTOM apeHabl
TeyeHne 1 ropga (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

MpaBo Nosb30BaHUA 1
BNnafeHusi o6beKTOM apeHabl
TeyeHne 1 roga (OueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

MpaBo Nosib30BaHUA 1
BNnaneHust o6bekToM apeHbl
TeyeHue 1 roga (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

MpaBo Nosib30BaHUA 1
BNafeHns 06 bEKTOM apeHabl
TeyeHue 1 roga (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

MpaBo Mob30BaHNSA U
BNlafeHns 06 bEKTOM apeHabl
TeyeHue 1 roga (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

[MpaBo Nosib30BaHMA n
BNnageHns obbeKkToM apeHabl
TeyeHue 1 roga (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



1475

1472

1443-2

1443-1

1491

1503-3

1503-1

1503-2

1512-2

1512-1

000 "CL>3A"

000 "CL>3A"

000 "CL>3A"

000 "CL>3A"

000 "CLU>3A"

000 "CL>3A"

000 "CL>3A"

000 "CL>3A"

000 "CL3A"

000 "CL3A"

07.10.2019

21.10.2019

04.10.2019

04.10.2019

31.10.2019

05.12.2019

05.12.2019

05.12.2019

12.12.2019

12.12.2019

[MpaBo Nosib30BaHMA n
BNageHns obbLeKkToM apeHabl
TeyeHune 1 roga (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

[MpaBo Nosib30BaHMA n
BNageHusi o6beKkToM apeHabl
TeyeHune 1 roga (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

[MpaBo Nosib30BaHMA ”
BNageHusi o6beKToM apeHabl
TeyeHne 1 ropga (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

lMpaBo Nosib30BaHMA n
BNageHusi o6beKTOM apeHabl
TeyeHne 1 ropga (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

MpaBo Moab30BaHNA U
BNlageHusi 06beKTOM apeHabl
TeyeHne 1 ropga (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

MpaBo Nosb30BaHUA 1
BNnafeHusi o6beKTOM apeHabl
TeyeHne 1 roga (OueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

MpaBo Nosib30BaHUA 1
BNnaneHust o6bekToM apeHbl
TeyeHue 1 roga (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

MpaBo Nosib30BaHUA 1
BNafeHns 06 bEKTOM apeHabl
TeyeHue 1 roga (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

MpaBo Mob30BaHNSA U
BNlafeHns 06 bEKTOM apeHabl
TeyeHue 1 roga (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

[MpaBo Nosib30BaHMA n
BNnageHns obbeKkToM apeHabl
TeyeHue 1 roga (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



1506-1

1506-2

1506-3

1506-4

1506-5

1506-6

1506-7

1506-8

1506-9

1506-10

000 "CL>3A"

000 "CL>3A"

000 "CL>3A"

000 "CL>3A"

000 "CLU>3A"

000 "CL>3A"

000 "CL>3A"

000 "CL>3A"

000 "CL3A"

000 "CL3A"

02.12.2019

02.12.2019

02.12.2019

02.12.2019

02.12.2019

02.12.2019

02.12.2019

02.12.2019

02.12.2019

02.12.2019

[MpaBo Nosib30BaHMA n
BNageHns obbLeKkToM apeHabl
TeyeHune 1 roga (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

[MpaBo Nosib30BaHMA n
BNageHusi o6beKkToM apeHabl
TeyeHune 1 roga (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

[MpaBo Nosib30BaHMA ”
BNageHusi o6beKToM apeHabl
TeyeHne 1 ropga (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

lMpaBo Nosib30BaHMA n
BNageHusi o6beKTOM apeHabl
TeyeHne 1 ropga (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

MpaBo Moab30BaHNA U
BNlageHusi 06beKTOM apeHabl
TeyeHne 1 ropga (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

MpaBo Nosb30BaHUA 1
BNnafeHusi o6beKTOM apeHabl
TeyeHne 1 roga (OueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

MpaBo Nosib30BaHUA 1
BNnaneHust o6bekToM apeHbl
TeyeHue 1 roga (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

MpaBo Nosib30BaHUA 1
BNafeHns 06 bEKTOM apeHabl
TeyeHue 1 roga (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

MpaBo Mob30BaHNSA U
BNlafeHns 06 bEKTOM apeHabl
TeyeHue 1 roga (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

[MpaBo Nosib30BaHMA n
BNnageHns obbeKkToM apeHabl
TeyeHue 1 roga (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



1506-11

1506-12

1489

1476

1512-2

1510

1497

1501

1505

1500

000 "CL>3A"

000 "CL>3A"

000 "CL>3A"

000 "CL>3A"

000 "CLU>3A"

000 "CL>3A"

000 "CL>3A"

000 "CL>3A"

000 "CL3A"

000 "CL3A"

02.12.2019

02.12.2019

25.10.2019

09.10.2019

12.12.2019

28.11.2019

08.11.2019

27.11.2019

22.11.2019

27.11.2019

[MpaBo Nosib30BaHMA n
BNageHns obbLeKkToM apeHabl
TeyeHune 1 roga (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

[MpaBo Nosib30BaHMA n
BNageHusi o6beKkToM apeHabl
TeyeHune 1 roga (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

[MpaBo Nosib30BaHMA ”
BNageHusi o6beKToM apeHabl
TeyeHne 1 ropga (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

lMpaBo Nosib30BaHMA n
BNageHusi o6beKTOM apeHabl
TeyeHne 1 ropga (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

MpaBo Moab30BaHNA U
BNlageHusi 06beKTOM apeHabl
TeyeHne 1 ropga (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

MpaBo Nosb30BaHUA 1
BNnafeHusi o6beKTOM apeHabl
TeyeHne 1 roga (OueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

MpaBo Nosib30BaHUA 1
BNnaneHust o6bekToM apeHbl
TeyeHue 1 roga (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

MpaBo Nosib30BaHUA 1
BNafeHns 06 bEKTOM apeHabl
TeyeHue 1 roga (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

MpaBo Mob30BaHNSA U
BNlafeHns 06 bEKTOM apeHabl
TeyeHue 1 roga (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

[MpaBo Nosib30BaHMA n
BNnageHns obbeKkToM apeHabl
TeyeHue 1 roga (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



1498-1

1498-2

1498-3

1496-1

1496-2

1495

1496

1490

1479

1493

000 "CL>3A"

000 "CL>3A"

000 "CL>3A"

000 "CL>3A"

000 "CLU>3A"

000 "CL>3A"

000 "CL>3A"

000 "CL>3A"

000 "CL3A"

000 "CL3A"

27.11.2019

27.11.2019

27.11.2019

07.11.2019

07.11.2019

31.10.2019

05.11.2019

23.10.2019

08.10.2019

28.10.2019

[MpaBo Nosib30BaHMA n
BNageHns obbLeKkToM apeHabl
TeyeHune 1 roga (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

[MpaBo Nosib30BaHMA n
BNageHusi o6beKkToM apeHabl
TeyeHune 1 roga (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

[MpaBo Nosib30BaHMA ”
BNageHusi o6beKToM apeHabl
TeyeHne 1 ropga (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

lMpaBo Nosib30BaHMA n
BNageHusi o6beKTOM apeHabl
TeyeHne 1 ropga (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

MpaBo Moab30BaHNA U
BNlageHusi 06beKTOM apeHabl
TeyeHne 1 ropga (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

MpaBo Nosb30BaHUA 1
BNnafeHusi o6beKTOM apeHabl
TeyeHne 1 roga (OueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

MpaBo Nosib30BaHUA 1
BNnaneHust o6bekToM apeHbl
TeyeHue 1 roga (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

MpaBo Nosib30BaHUA 1
BNafeHns 06 bEKTOM apeHabl
TeyeHue 1 roga (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

MpaBo Mob30BaHNSA U
BNlafeHns 06 bEKTOM apeHabl
TeyeHue 1 roga (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

[MpaBo Nosib30BaHMA n
BNnageHns obbeKkToM apeHabl
TeyeHue 1 roga (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



1487

1486

1480

1481

1483

1477

1184/25

1184/24

1184/26

1184/27

000 "CL>3A"

000 "CL>3A"

000 "CL>3A"

000 "CL>3A"

000 "CLU>3A"

000 "CL>3A"

000 "CL>3A"

000 "CL>3A"

000 "CL3A"

000 "CL3A"

22.10.2019

14.10.2019

08.10.2019

09.10.2019

10.10.2019

07.10.2019

25.10.2019

25.10.2019

16.12.2019

25.12.2019

[MpaBo Nosib30BaHMA n
BNageHns obbLeKkToM apeHabl
TeyeHune 1 roga (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

[MpaBo Nosib30BaHMA n
BNageHusi o6beKkToM apeHabl
TeyeHune 1 roga (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

[MpaBo Nosib30BaHMA ”
BNageHusi o6beKToM apeHabl
TeyeHne 1 ropga (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

lMpaBo Nosib30BaHMA n
BNageHusi o6beKTOM apeHabl
TeyeHne 1 ropga (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

MpaBo Moab30BaHNA U
BNlageHusi 06beKTOM apeHabl
TeyeHne 1 ropga (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

MpaBo Nosb30BaHUA 1
BNnafeHusi o6beKTOM apeHabl
TeyeHne 1 roga (OueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

MpaBo Nosib30BaHUA 1
BNnaneHust o6bekToM apeHbl
TeyeHue 1 roga (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

MpaBo Nosib30BaHUA 1
BNafeHns 06 bEKTOM apeHabl
TeyeHue 1 roga (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

MpaBo Mob30BaHNSA U
BNlafeHns 06 bEKTOM apeHabl
TeyeHue 1 roga (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

[MpaBo Nosib30BaHMA n
BNnageHns obbeKkToM apeHabl
TeyeHue 1 roga (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



620/32-2

620/32-3

620/32-1

620/32-5

620/32-4

620/33-3

620/33-4

620/33-5

620/33-7

620/34

000 "CL>3A"

000 "CL>3A"

000 "CL>3A"

000 "CL>3A"

000 "CLU>3A"

000 "CL>3A"

000 "CL>3A"

000 "CL>3A"

000 "CL3A"

000 "CL3A"

25.10.2019

25.10.2019

25.10.2019

25.10.2019

25.10.2019

11.11.2019

11.11.2019

11.11.2019

25.10.2019

18.11.2019

[MpaBo Nosib30BaHMA n
BNageHns obbLeKkToM apeHabl
TeyeHune 1 roga (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

[MpaBo Nosib30BaHMA n
BNageHusi o6beKkToM apeHabl
TeyeHune 1 roga (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

[MpaBo Nosib30BaHMA ”
BNageHusi o6beKToM apeHabl
TeyeHne 1 ropga (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

lMpaBo Nosib30BaHMA n
BNageHusi o6beKTOM apeHabl
TeyeHne 1 ropga (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

MpaBo Moab30BaHNA U
BNlageHusi 06beKTOM apeHabl
TeyeHne 1 ropga (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

MpaBo Nosb30BaHUA 1
BNnafeHusi o6beKTOM apeHabl
TeyeHne 1 roga (OueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

MpaBo Nosib30BaHUA 1
BNnaneHust o6bekToM apeHbl
TeyeHue 1 roga (OueHka
OBUXMMOro MMyLLLecTBa)

MpaBo Nosib30BaHUA 1
BNafeHns 06 bEKTOM apeHabl
TeyeHue 1 roga (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

MpaBo Mob30BaHNSA U
BNlafeHns 06 bEKTOM apeHabl
TeyeHue 1 roga (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

[MpaBo Nosib30BaHMA n
BNnageHns obbeKkToM apeHabl
TeyeHue 1 roga (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



620/32-6

620/33-2

000 "CL>3A"

000 "CL>3A"

25.10.2019

11.11.2019

[MpaBo Nosib30BaHMA n
BNnageHus o6bLeKToM apeHabl B

pPbIHOYHaA
TeyeHue 1 roga (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)
[MpaBo Nosib30BaHMA n
BNnageHusi o6beKToM apeHabl B
pbIHOYHas

TeyeHue 1 roga (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)



