Форма св	Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2019 года.					
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения				
		Евсевнина Елен	а Дмитриевна			
		006856				
		09.09.2010				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	составления квалификационного ог		Вид определяемой стоимости		
1508	000 "СЦЭА"	29.11.2019	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года (Оценка недвижимости)	рыночная		
1509	000 "СЦЭА"	16.12.2019	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года (Оценка недвижимости)	рыночная		
1184-1	000 "СЦЭА"	10.10.2019	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года (Оценка недвижимости)	рыночная		
1184-1	000 "СЦЭА"	10.10.2019	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года (Оценка недвижимости)	рыночная		
1184-1	000 "СЦЭА"	10.10.2019	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года (Оценка недвижимости)	рыночная		
1184-1	000 "СЦЭА"	10.10.2019	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года (Оценка недвижимости)	рыночная		

1507-2	000 "СЦЭА"	28.11.2019	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года (Оценка недвижимости)	рыночная
1514	000 "СЦЭА"	18.12.2019	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года (Оценка недвижимости)	рыночная
1507-1	000 "СЦЭА"	28.11.2019	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года (Оценка недвижимости)	рыночная
1488-3	000 "СЦЭА"	15.10.2019	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года (Оценка недвижимости)	рыночная
1488-2	000 "СЦЭА"	15.10.2019	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года (Оценка недвижимости)	рыночная
1488-1	000 "СЦЭА"	15.10.2019	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года (Оценка недвижимости)	рыночная
1499	000 "СЦЭА"	19.12.2019	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года (Оценка недвижимости)	рыночная
1478	000 "СЦЭА"	09.10.2019	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года (Оценка недвижимости)	рыночная
1516	000 "СЦЭА"	19.12.2019	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года (Оценка недвижимости)	рыночная
1513	000 "СЦЭА"	20.12.2019	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года (Оценка недвижимости)	рыночная

1475	000 "СЦЭА"	07.10.2019	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года (Оценка недвижимости)	рыночная
1472	000 "СЦЭА"	21.10.2019	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года (Оценка недвижимости)	рыночная
1443-2	000 "СЦЭА"	04.10.2019	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года (Оценка недвижимости)	рыночная
1443-1	000 "СЦЭА"	04.10.2019	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года (Оценка недвижимости)	рыночная
1491	000 "СЦЭА"	31.10.2019	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года (Оценка недвижимости)	рыночная
1503-3	000 "СЦЭА"	05.12.2019	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года (Оценка недвижимости)	рыночная
1503-1	000 "СЦЭА"	05.12.2019	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года (Оценка недвижимости)	рыночная
1503-2	000 "СЦЭА"	05.12.2019	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года (Оценка недвижимости)	рыночная
1512-2	000 "СЦЭА"	12.12.2019	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года (Оценка недвижимости)	рыночная
1512-1	000 "СЦЭА"	12.12.2019	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года (Оценка недвижимости)	рыночная

1506-1	000 "СЦЭА"	02.12.2019	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года (Оценка недвижимости)	рыночная
1506-2	000 "СЦЭА"	02.12.2019	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года (Оценка недвижимости)	рыночная
1506-3	000 "СЦЭА"	02.12.2019	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года (Оценка недвижимости)	рыночная
1506-4	000 "СЦЭА"	02.12.2019	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года (Оценка недвижимости)	рыночная
1506-5	000 "СЦЭА"	02.12.2019	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года (Оценка недвижимости)	рыночная
1506-6	000 "СЦЭА"	02.12.2019	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года (Оценка недвижимости)	рыночная
1506-7	000 "СЦЭА"	02.12.2019	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года (Оценка недвижимости)	рыночная
1506-8	000 "СЦЭА"	02.12.2019	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года (Оценка недвижимости)	рыночная
1506-9	000 "СЦЭА"	02.12.2019	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года (Оценка недвижимости)	рыночная
1506-10	000 "СЦЭА"	02.12.2019	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года (Оценка недвижимости)	рыночная

	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	1	i -	-
1506-11	000 "СЦЭА"	02.12.2019	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года (Оценка недвижимости)	рыночная
1506-12	000 "СЦЭА"	02.12.2019	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года (Оценка недвижимости)	рыночная
1489	000 "СЦЭА"	25.10.2019	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года (Оценка недвижимости)	рыночная
1476	000 "СЦЭА"	09.10.2019	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года (Оценка недвижимости)	рыночная
1512-2	000 "СЦЭА"	12.12.2019	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года (Оценка недвижимости)	рыночная
1510	000 "СЦЭА"	28.11.2019	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года (Оценка недвижимости)	рыночная
1497	000 "СЦЭА"	08.11.2019	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года (Оценка недвижимости)	рыночная
1501	000 "СЦЭА"	27.11.2019	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года (Оценка недвижимости)	рыночная
1505	000 "СЦЭА"	22.11.2019	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года (Оценка недвижимости)	рыночная
1500	ООО "СЦЭА"	27.11.2019	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года (Оценка недвижимости)	рыночная

	·	1	i -	-
1498-1	000 "СЦЭА"	27.11.2019	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года (Оценка недвижимости)	рыночная
1498-2	000 "СЦЭА"	27.11.2019	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года (Оценка недвижимости)	рыночная
1498-3	000 "СЦЭА"	27.11.2019	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года (Оценка недвижимости)	рыночная
1496-1	000 "СЦЭА"	07.11.2019	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года (Оценка недвижимости)	рыночная
1496-2	000 "СЦЭА"	07.11.2019	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года (Оценка недвижимости)	рыночная
1495	000 "СЦЭА"	31.10.2019	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года (Оценка недвижимости)	рыночная
1496	000 "СЦЭА"	05.11.2019	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года (Оценка недвижимости)	рыночная
1490	000 "СЦЭА"	23.10.2019	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года (Оценка недвижимости)	рыночная
1479	000 "СЦЭА"	08.10.2019	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года (Оценка недвижимости)	рыночная
1493	000 "СЦЭА"	28.10.2019	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года (Оценка недвижимости)	рыночная

1487	000 "СЦЭА"	22.10.2019	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года (Оценка недвижимости)	рыночная
1486	000 "СЦЭА"	14.10.2019	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года (Оценка недвижимости)	рыночная
1480	000 "СЦЭА"	08.10.2019	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года (Оценка недвижимости)	рыночная
1481	000 "СЦЭА"	09.10.2019	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года (Оценка недвижимости)	рыночная
1483	000 "СЦЭА"	10.10.2019	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года (Оценка недвижимости)	рыночная
1477	000 "СЦЭА"	07.10.2019	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года (Оценка недвижимости)	рыночная
1184/25	000 "СЦЭА"	25.10.2019	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года (Оценка недвижимости)	рыночная
1184/24	000 "СЦЭА"	25.10.2019	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года (Оценка недвижимости)	рыночная
1184/26	000 "СЦЭА"	16.12.2019	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года (Оценка недвижимости)	рыночная
1184/27	000 "СЦЭА"	25.12.2019	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года (Оценка недвижимости)	рыночная

620/32-2	000 "СЦЭА"	25.10.2019	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года (Оценка недвижимости)	рыночная
620/32-3	000 "СЦЭА"	25.10.2019	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года (Оценка недвижимости)	рыночная
620/32-1	000 "СЦЭА"	25.10.2019	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года (Оценка недвижимости)	рыночная
620/32-5	000 "СЦЭА"	25.10.2019	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года (Оценка недвижимости)	рыночная
620/32-4	000 "СЦЭА"	25.10.2019	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года (Оценка недвижимости)	рыночная
620/33-3	000 "СЦЭА"	11.11.2019	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года (Оценка недвижимости)	рыночная
620/33-4	000 "СЦЭА"	11.11.2019	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года (Оценка движимого имущества)	рыночная
620/33-5	000 "СЦЭА"	11.11.2019	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года (Оценка недвижимости)	рыночная
620/33-7	000 "СЦЭА"	25.10.2019	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года (Оценка недвижимости)	рыночная
620/34	000 "СЦЭА"	18.11.2019	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года (Оценка недвижимости)	рыночная

620/32-6	000 "СЦЭА"	25.10.2019	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года (Оценка недвижимости)	рыночная
620/33-2	000 "СЦЭА"	11.11.2019	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года (Оценка недвижимости)	рыночная